
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 

WÓJTA GMINY STOLNO  

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stolno 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, zwanych dalej „lokalami 

wyborczymi”, znajdujących się na terenie Gminy  Stolno, w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, podczas wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. wyznaczam 

następujące osoby: 

§ 2.  Do obowiązków ww. osób należy ochrona wskazanego lokalu wyborczego w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie 

stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń. 

 

§ 3.  Zobowiązuję osoby, o których mowa w § 1 do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 

zarządzonych wyborów w zasięgu łączności telefonicznej. 

 

§ 4.  Upoważnienie dla osób wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy 

Stolno, o których mowa § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. samorządu terytorialnego i 

działalności gospodarczej Pani Monice Stępień. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                           Wójt Gminy Stolno 

                                                                                           (-) Jerzy Rabeszko  

 

Nr obwodowej głosowania Nazwisko i imię 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

w  Cepnie  
Godek Krystian  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

w 2 w Małem Czyste 
Śliwiński  Mateusz  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

w Grubnie 
Adam Rakowski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

w Stolnie 

Filip Moskal 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

w Wabczu 
Godek Krzysztof   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

w Robakowie 
Cieszyński Eugeniusz  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

w Rybieńcu 
Paweł Zakrzewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

w Paparzynie 
Michał Majchrzak 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 108/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 19.09.2023 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE NR …………...MW 

 

 

Stolno,  dnia ………..2023 r. 

 

Na postawie § 2 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. Nr 1152), upoważniam: 

Pana…………………………….. legitymującego się dowodem osobistym, 

seria…………nr…………., zamieszkałego w ……………………….., do ochrony lokalu 

wyborczego właściwego dla obwodu Nr….. w ………zlokalizowanego 

w ………………………………………… w czasie przerwy w głosowaniu w tym lokalu, 

w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Ochrona lokalu w czasie przerwy polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego nadzoru 

lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktażem 

przeprowadzonym przez Policję. 

 

 

 

 

Potwierdzam przyjęcie i wyrażam zgodę na realizację zadań w ramach niniejszego 

upoważnienia 

 

……………………………………. 

(data i podpis) 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

 

Komenda Powiatowa Policji w  Chełmnie – 1 egz. 

Przewodniczący Obwodowej Komisji Wyborczej na terenie Gminy Stolno – 1 egz. 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

dla osób ochraniających lokale wyborcze  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 



2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE 

L 127 z 23 maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO informujemy, że: 

Administratorem danych osobowych jest 

Wójt Gminy Stolno. Można się z nim 

kontaktować w następujący sposób:  

1. listownie na adres siedziby: Urząd 

Gminy Stolno, Stolno 112, 86-212 

Stolno 

2. e-mail: sekretariat@stolno.com.pl  

3. telefonicznie: 566770900 

Do kontaktów w sprawie ochrony danych 

osobowych został także powołany inspektor 

ochrony danych, z którym można się 

kontaktować wysyłając e-mail na adres: 

iod@stolno.com.pl  

 

1. Państwa dane osobowe Administrator przetwarza:   

1) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych,  realizując obowiązek prawny w związku z ustawą z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy oraz rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań 

w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

2) art. 6 ust. 1 lit a RODO na podstawie zgody. Zgoda jest wymagana, gdy 

uprawnienie do przetwarzania danych osobowych nie wynika wprost z 

przepisów prawa, a przekażą Państwo administratorowi z własnej inicjatywy 

więcej danych niż jest to konieczne dla załatwienia Państwa sprawy (tzw. 

działanie wyraźnie potwierdzające) np. podanie nr telefonu, adresu e-mail i 

inne.  

2. Państwa dane osobowe mogą być przekazane wyłącznie podmiotom, które uprawnione 

są do ich otrzymania na mocy przepisów prawa tj. przewodniczącemu obwodowej 

komisji wyborczej, właściwemu terytorialnie komendantowi Policji i innym podmiotom 

publicznym, gdy wystąpią z takim żądaniem w oparciu o stosowną podstawę prawną.  

Pani/Pana dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je 

na zlecenie administratora tzw. podmiotom przetwarzającym, są nimi np.: podmioty 

świadczące usługi informatyczne i inne wykonujące specjalistyczne usługi na rzecz 

administratora, jednakże przekazanie Państwa danych nastąpić może tylko wtedy, gdy 

zapewnią one odpowiednią ochronę Państwa praw.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres zgodny z obowiązującymi 

przepisami prawa tj.  co najmniej przez okres 5 lat, nie dłużej jednak niż do czasu 

osiągnięcia celu, dla którego były przetwarzane, następnie zostaną usunięte. 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora ma Pani/Pan 

prawo do: 

1) dostępu do treści danych; 

2) sprostowania danych; 

3) usunięcia danych, jeżeli: 

a) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały 
zebrane lub  
w których były przetwarzane; 

b) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; 

mailto:sekretariat@stolno.com.pl
mailto:iod@stolno.com.pl


4) ograniczenia przetwarzania danych, jeżeli: 

a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych 

osobowych; 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, 

sprzeciwia się usunięciu danych osobowych, żądając w zamian 

ograniczenia ich wykorzystywania; 

c) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów 

przetwarzania, ale są one potrzebne osobie, której dane dotyczą, do 

ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do 

czasu stwierdzenia, czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie 

administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, której 

dane dotyczą; 

e) wystąpienie z żądaniem ograniczenia przetwarzania nie wpływa na tok i 

przebieg postepowania. 

5. Przekazanie danych następuje na podstawie  rozporządzenia.  

6. Przysługuje Pani/Panu także skarga do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych – Warszawa, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie 

Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Dane udostępnione przez Państwa nie będą podlegały zautomatyzowanemu 

podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu. 

8. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej 

 


